AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2023

PROCESSO LICITATORIO Nº 077/2023

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente de Laboratório para

atender a Secretaria Municipal de Saúde com recursos da Proposta nº

12.270.817000/1220- 02

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de mato Grosso do Sul,

através do Departamento de licitação, TORNA PÚBLICO para os interessados, no

Edital do PREGÃO ELETRONICO nº 001/2023, Processo Licitatório 077/2023, cuja

realização da sessão pública de licitação estava prevista para o dia 21 de junho de

2023 às 9h00min, (Brasília-DF) fica determinada a SUSPENSÃO da referida

licitação, por tempo indeterminado, para que sejam realizadas correções e

adequações no Edital. Informamos aos interessados que a nova data de abertura

será publicada no Diário Oficial do Município de Deodápolis/MS e no portal de

compras do Governo Federal.

Deodápolis - MS, 20 de junho de 2023.

JEAN MARTINS SOBRAL
Pregoeiro – Decreto nº 86/2022